

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-15-10	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння кущів-саджанців у групи у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 100%	10 ям	7,8	<u>5379.56</u> 1865,15	<u>-</u> -	41961	14548	<u>-</u> -	<u>15.7092</u> -	<u>122.53</u> -
2	КБ47-17-1	Садіння кущів-саджанців у групи в ями розміром 0,5х0,5 м	10шт	7,8	<u>412.37</u> 382,12	<u>-</u> -	3216	2981	<u>-</u> -	<u>2.7666</u> -	<u>21.58</u> -
3	& С1429-1-117 варіант 5	Калина звичайна	шт	3	<u>219.47</u> -	<u>-</u> -	658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& С1429-1-117 варіант 6	Дерен-свидина "Midwinter fire"	шт	2	<u>252.35</u> -	<u>-</u> -	505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& С1429-1-117 варіант 7	Перстач кущовий "Kobold"	шт	73	<u>144.34</u> -	<u>-</u> -	10537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Розділ 1. ТИП 10											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	2,05505	<u>157451.06</u> 2002,53	<u>9336.73</u> 1921,94	323570	4115	<u>19187</u> 3950	<u>15.6668</u> 9,9279	<u>32.2</u> 20,4
7	КБ47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	41,101	<u>33232.93</u> 5434,38	<u>53.20</u> 18,47	1365907	223358	<u>2187</u> 759	<u>44.5624</u> 0,1111	<u>1831.56</u> 4,57
8	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	41,101	<u>2849.97</u> 1136,69	<u>-</u> -	117137	46719	<u>-</u> -	<u>8.7344</u> -	<u>358.99</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							1806614	274192	<u>21374</u> 4709		<u>2222.75</u> 24,97
Разом будівельні роботи, грн.							1806614				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1511048				
всього заробітна плата, грн.							278901				
Загальновиробничі витрати, грн.							137602				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							200,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							45992				
Всього будівельні роботи, грн.							1944216				

Всього по розділу 1							1944216				
Розділ 2. ТИП 11											
9	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,1216	<u>157451.06</u> 2002,53	<u>9336.73</u> 1921,94	19146	244	<u>1135</u> 234	<u>15.6668</u> 9,9279	<u>1.91</u> 1,21
10	КБ47-28-1	Підготовлення ґрунту під квітники з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	2,432	<u>37223.21</u> 9477,86	<u>-</u> -	90527	23050	<u>-</u> -	<u>77.7192</u> -	<u>189.01</u> -
11	КБ47-29-1	Садіння багаторічних квітників густотою насадження 1,6 тис.штук квітів на 100 м2	100м2	2,432	<u>35184.40</u> 28993,77	<u>-</u> -	85568	70513	<u>-</u> -	<u>224.6882</u> -	<u>546.44</u> -
12	КБ47-29-2 к=1,12	Додавати або віднімати на кожні 1000 шт висаджуваних квітів (до 480шт)	100м2	-2,432	<u>1747.82</u> 1654,52	<u>-</u> -	-4251	-4024	<u>-</u> -	<u>12.8218</u> -	<u>-31.18</u> -
13	& С1429-1-118	Ожика лісова	шт	111	<u>46.14</u> -	<u>-</u> -	5122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	варіант 22 & С1429-1-118	Барвінок малий	шт	8	<u>117.65</u> -	<u>-</u> -	941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	варіант 27 & С1429-1-118	Анемона повстиста	шт	260	<u>11.46</u> -	<u>-</u> -	2980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& С1429-1-118 варіант 2	Журавець кривавий	шт	419	<u>102.24</u> -	<u>-</u> -	42839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С1429-1-118 варіант 29	Міскант китайський "Gracillimus"	шт	3	<u>258.81</u> -	<u>-</u> -	776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С1429-1-118 варіант 21	Щучник дернистий	шт	221	<u>81.84</u> -	<u>-</u> -	18087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1429-1-118 варіант 34	Костриця овеча	шт	145	<u>113.07</u> -	<u>-</u> -	16395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					278130	89783	<u>1135</u> 234		<u>706.18</u> 1,21
		Разом будівельні роботи, грн.					278130				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					187212				
		всього заробітна плата, грн.					90017				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43631				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14338				
		Всього будівельні роботи, грн.					321761				

		Всього по розділу 2					321761				
		Разом прямі витрати по кошторису					2141621	381504	<u>22509</u> 4943		<u>3073.04</u> 26,18
		Разом будівельні роботи, грн.					2141621				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1737608				
		всього заробітна плата, грн.					386447				
		Загальновиробничі витрати, грн.					189924				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					275,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					63244				
		Всього будівельні роботи, грн.					2331545				

		Всього по кошторису					2331545				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3374,4 449691				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

